
Zbiornik wodny Wymysłówek 2022-03-13
2 Radomszczański Półmaraton

K20 kobiety 20 - 29 lat

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość

Jestem
mieszkańcem
Powiatu
Radomszczańskiego

Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas
sum. Vśr Różnica

1 / 1 5 WÓJCIK
Marta Radomsko TAK KBKS

Radomsko
K20
kobiety 20
- 29 lat – 1

00:25:50
/ 1

00:27:37
/ 1

00:28:50
/ 1

00:29:26
/ 1 01:51:45 11.3 00:00:00

2 / 2 15 OSTOJSKA
Amanda Radomsko TAK RUNdomsko

K20
kobiety 20
- 29 lat – 2

00:30:08
/ 3

00:30:27
/ 3

00:33:02
/ 3

00:31:55
/ 2 02:05:34 10 00:13:49

3 / 3 99 DĄBROWSKA
Anna Gliwice NIE Jest Lepiej

K20
kobiety 20
- 29 lat – 3

00:28:18
/ 2

00:30:42
/ 2

00:33:34
/ 2

00:33:59
/ 3 02:06:35 10 00:14:50

Ukończyło: 3
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-21
Wystartowało: 3
Zapisało się: 3

http://www.protimer.pl/bio/user/results/10503/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/10503/

